SICAM Q100
A 级电能质量在线监测
和记录装置
扫描关注
了解更多
3
SICAM Q100
3 说明

限值 A 级
28
说明 订货号 / MLFB
A 级电能质量在线监测装置
SICAM Q100 – CE 认证和 UL 认证 7KG9501-0AA ◻ 1- ◻ AA1
装置类型
尺寸：95.5mm x 96mm x 102.9mm
带液晶的嵌入式安装装置
4 路交流电压测量输入
4 路交流电流测量输入
2 路开入量
2 路开出量
Web 服务器，可用于参数设置、显示和数据管理
内置以太网交换机芯片
2GB 内存
测量、监测、电能质量记录和能源管理功能
IEC 61000-4-30 Ed3.0 A 级标准
基本测量量：
U、I、f、P、Q、S、Wp（0.2S 级）、cos phi、闪变
最大 / 最小 / 平均值的测量和记录
63 次谐波
能源管理：
负荷曲线、负荷预测及分时多费率（TOU）
记录和报告：
瞬态监测和日志
电能质量数据记录
事件检测（暂升、暂降、中断等）和图形化显示
EN 50160 报告，IEEE 519 报告
ITI（CBEMA）曲线和 SEMI F47 曲线
网络安全
Https、SNMP V3、用户角色权限、FTPs、安全日志和数字签名固件
串口和通信协议
无
RS485 – Modbus RTU 从机以及 Modbus RTU 主机和网关功能
前面板防护等级
IP40
以太网接口和通信协议（RJ45）
Modbus TCP 和 IEC 61850
选型和订货
0
3
2
29
证书
30
1
0
1
C e r t i f i c a t e  o f
C o n f o r m i t y
         Number CoC-16200142-01b
         Project number 16200142
  Page 1 of 3
NMi Certin B.V.
22 June 2016
C. Oosterman
Head Certification Board
NMi Certin B.V.
Hugo de Grootplein 1
3314 EG  Dordrecht
The Netherlands
T +31 (0)78 633 23 20